
  

UCHWAŁA NR LXV/474/23 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021, poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Skwierzyna, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Burmistrz Skwierzyny powołuje Zespół Interdyscyplinarny i jego członków Zespołu w drodze 

zarządzenia. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Skwierzyny, zwany dalej „Burmistrzem”, występuje do 

osób zarządzających podmiotami określonymi w art. 9a ust. 3 pkt 1 – 6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole, a następnie 

po uprzednim otrzymaniu pisemnej zgody tak wskazanych osób na pracę w Zespole, podpisuje z tymi 

podmiotami porozumienie. 

3. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

§ 3. 1. Burmistrz Skwierzyny odwołuje członków Zespołu: 

1) na pisemny wniosek członka Zespołu; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

3) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 

przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który 

zostaje powołany w trybie określonym w § 2 ust. 1 w drodze zmiany zarządzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 października 2019r. nr XVI/129/19 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019r., poz. 2866). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 czerwca 2023 r.

Poz. 1745



§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Kadłubiski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1745


		2023-06-29T13:24:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




